
令和５年４月２０日 

各位 

長崎県クレー射撃協会 

会長   市川 勝彦 

 

 

定期練習会中止のお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り誠にありがとうございます。 

 

 さて、４月の定期練習会については２３日（日）に開催を予定しておりましたが、

他の公式大会等の日程と重なっております事と、年度初めにつき業務上予定がつかな

い方が多いこともあり、全体としての練習会は中止とすることになりました。 

 参加を予定されていました方には、大変ご迷惑をおかけすることになりますことを

深くお詫び申し上げます。尚、練習会場としておりました佐賀射撃研修センターは通

常通り使用可能ですので、個人練習をされる方はご利用いただければと思います。 

 練習時間の関係もあるかと思いますが、佐賀射撃研修センターでは５R の練習で入

場料が無料となり、総額として４R 練習でも５R 練習でも支払額は同じですので、多

くの方に利用していただければと存じます。 

 

 次回の定期練習は 

 ８月２７日（日）を予定しております。 

 

 つきましては、お忙しいとは存じますが、ご参加いただければとご案内申し上げま

す。 

 

敬具 

 

 

 


